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PENGUMUMAN
LEMBAGA TES MASUK PERGURUAN TINGGI (LTMPT)

Nomor: 09/ Peng.LTMPT/2020

TENTANG
PESERTA LULUS SELEKSI
JALUR SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SBMPTN)
TAHUN 2020

Berdasarkan Keputusan Ketua Tim Pelaksana LTMPT Nomor 10/Kep.LTMPT/2020 tentang
Peserta Lulus Seleksi Jalur SBMPTN Tahun 2020, tanggal 14 Agustus 2020, dengan ini
diumumkan kepada para Peserta SBMPTN Tahun 2020 bahwa Peserta yang Nomor dan
Namanya tercantum pada laman resmi LTMPT dinyatakan Lulus Seleksi Jalur SBMPTN
Tahun 2020, dengan penjelasan sebagai berikut.

1. Pengumuman hasil seleksi ini adalah satu-satunya pengumuman resmi SBMPTN
Tahun 2020 yang dapat diakses melalui laman resmi LTMPT, media cetak dan media
online lainnya. Bila terdapat perbedaan data di antara media pengumuman tersebut,
yang menjadi rujukan adalah data yang tercantum dalam Keputusan Rektor masing-
masing PTN dan data LTMPT yang disajikan pada laman resmi LTMPT.

2. Peserta SBMPTN Tahun 2020 yang dinyatakan lulus seleksi dalam Pengumuman ini
harap segera melihat syarat penerimaan, ketentuan, prosedur dan jadwal registrasi
(daftar ulang) di laman resmi PTN penerim a masing-m asing.

3. Bagi Pendaftar Program Indonesia Pintar Pendidikan Tinggi, calon pemegang Kartu
Indonesia Pintar Kuliah (KIP Kuliah) harus lolos verifikasi terhadap data akademik dan
verifikasi data ekonomi melalui dokumen dan/atau kunjungan ke alamat tinggal
Peserta.

4. Pengumuman ini tidak dapat diganggu gugat dan LTMPT tidak menerima atau
mengeluarkan surat menyurat terkait Pengumuman ini.

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Diumumkan di Jakarta
Pada tanggal 14 Agustus 2020

KETUA,

LTM

Lembaga Tes Masuk Pargdfuar Tingg!

s MOHAMMAD NASIH
* NIP. 196508061992031002

INFO RESMI
SCAN DISINI

Telepon: (021) 3104041, Fax: (021) 3104042 Email: sekretariat@Itmpt.ac.id Website: www.ltmpt.ac.id
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LAMPIRAN

PENGUMUMAN LTMPT
NOMOR: 09/Peng.LTMPT/2020

TENTANG

PESERTA LULUS SELEKSI JALUR SBMPTN 2020

DAFTAR PESERTA LULUS SELEKSI JALUR SBMPTN 2020
PESERTA TES DI PUSAT UTBK UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA - CIBIRU (391)

NOMOR

120391010001
120391010012
120391010017
120391010035
120391010039
120391010040
120391010047
120391030009
120391030018
120391030019
120391030027
120391030029
120391030031
120391030032
120391030043
120391030044
120391030046
120391030051
120391030052
120391030054
120391030055
120391030056
120391050010
120391050015
120391050017
120391050019
120391050033
120391050038
120391050039
120391050046
120391050051
120391050053
120391050059
120391070003
120391070005
120391070006
120391070010
120391070011
120391070012
120391070019
120391070021
120391070023
120391070029
120391070035
120391070041
120391070043
120391070049
120391070051
120391070053

NAMA

MUHAMMAD BARIQ SYAUQI
ERIK SETIAWAN

SEFTI ZALFAA NUR IHSAN
DITO PRAMUDIA

AGUNG TAUFIQ ALAMSYAH
ANGELINA PUSPITANINGRUM
RAISYA RAHMA ADILAH
RIDHA ARDINA MAKATA
RAHMAH SITI NURFALLAH
ERNI HAERA NISA

RAYHAN ZULNA GHIFFARI
FANY FORTINA MEILANI

MUHAMMAD RAYANA KUSUMANEGARA

PATRICIA BUNGA JUWITA GALAND
LATIFAH MEYNAWATI

DHIMAZ PURNAMA ADJHI
HARTA RAMA

ARDHIANA RESTI KAMILA
MUHAMAD RIDWAN SUDARYAT
ALYA NOVIA NURSYABAN

RAQIL GILANG F

ZAKIA AL FITRA SALAM
RAHMAWATI FATIMAH

NADITO FIQRI HALIM

WIFIA KALISTA DIANTY

ALIFTA FURQONNADA NUGRAHA
FAISAL RAHMAN

LULU WILDEN AZZAHRA

ADITIA DWI PUTRA

RESY MEILASARI

RIZKY AMALIA

MUHAMMAD AZFA FAADHILAH
FAWZIA MAYA PUTRI AZHARI
MUHAMMAD SHIDDIQ

HUSNA NUSHROTINA DINIYA
ZAAHIDAH AUFAA "AHDILLAH
MUHAMMAD ANASUL HUDA
CATHY DEWI AZIZAH

ANNISA AULIANI NURSYAFITRI
DIANI SAFITRI RAHMA AZZAHRA
MUHAMAD RIZKY BIMANTARA
ALIN PARLIANA HOTIMAH
SHINTA NUR ANISA RAMADANTI
SILVA JALALEN

FARAH ANNISA

RAFI MOHAMMAD ALFADHL
FATIMAH DZUN'NUN

KEVIN ALDIANSYAH

ELZA AMALIA SALSYA BANI

PRODI
3421101
3331075
3342421
3332167
3422054
3342386
3342436
3362015
3341232
3342227
3721417
3342042
3341015
3342413
3342413
3341336
3331206
3341031
3342107
3331156
3331117
3312012
3332121
3342096
3361082
3341286
3421043
3331036
3362305
3342042
3341232
3341336
3342107
3332105
3362093
3332136
3362077
3341143
3342436
3362093
6211143
3341015
3342081
3231116
3342413
3342177
3321096
3361027
3342413
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120391070055
120391070057
120391090003
120391090009
120391090013
120391090029
120391090042
120391090054
120391110004
120391110023
120391110029
120391110035
120391110037
120391110040
120391110042
120391110045
120391110059
120391110060
120391130007
120391130009
120391130010
120391130030
120391130032
120391130033
120391130036
120391130037
120391130042
120391130058
120391150011
120391150013
120391150015
120391150022
120391150024
120391150028
120391150033
120391150044
120391150049
120391150057
120391150058
120391150060
120391170010
120391170015
120391170018
120391170034
120391170039
120391190010
120391190015
120391190025
120391190026
120391190027
120391190030
120391190031
120391190050
120391190052
120391210005
120391210006
120391210009
120391210024
120391210036
120391210045

DALFA LAILA FAUZIAH ZAHRA
ADILA FAUZIAH

BANI ADAM NUGRAHA SEPTYANTO
JEANNE SUSILA PUTRI

RIVALDI AGUSTINUS NUGRAHA SIRINGORINGO

ZAHRA CAVITTA ANANDA SYAHARANI
MUTAMIMAH

ILHAM RONAL RUSTAMAN
GITA DELA CHRISTI

PUTRI WARDATUL FU'ADAH
ZAKI ADITHYA GUNAWAN
TOIMA QHOTRUNNADA

RADEN SURYA MENGGALA PUTRA
ARIFAH DI'FAENI NURUL ASYIA
KHAFIYAH BALQIS

TASBIAH SITI MAESAROH

ANEU DAMAYANTI

AGISNIA TRESNA
IRMA TRI WAHYUNI

SITI YULIANTI

LIA SRI MULYANI

DZHULHAMD HADDAD AL-HILALI
MOHAMAD RIZAL HANAFI
SEFTI SISWANTI

NENG BUNGA TUNGGAL PUTRI
PUTRI ELISABET

ALISYA GYMNASTIAR
MUHAMAD FADHIL BADRU SIDIQ
MAWAR ZAHRATUN JANNAH
NOPITA PUTRI

MILA NURFAJRIAH MELINDA
TSALSA NURFADHILA

ANANDA FADHILAH

RAISYA AZZAHRA

ILHAM FAUZ| KHOERUDIN
TEUKU ARISTIO RAMADHANA RAHMAN
MEIDINA AINURRAHMAH
RASTRA WARDANA NANDITAMA
ASTI NUR ANISA SA'DAH

HENY PUSPITASARI

ALFINA RAHMAWATI SUGITO
MARSELA AFRILIANY HIDAYAT
ADE SITI ZULAEKHA
MUHAMMAD DANY

ELANG AZZIZI
MUHAMMAD ANDI FATHURROHMAN
NUR AHMAD JAENUDIN

SITI NURROHMAH

KAHFI RIZKY KOSASIH
MUHAMMAD SATRIA FAUZAN
MITA NURLATIFAH

MUHAMAD FARHAN

JULI ISKANDAR DINATA
GHINNA AULIA RASYIDA

DINDA MUHAMAD YUNUS
LAURA FEBRYAN SAFARI PUTRI
RASEFSYA WANDA ALSYARAH
CLARISSA DIVA GRYMONIA
NANDITA PUTRIA SUWANDI
ANDHIKA MUKTI

3611445
3342483
3362085
3341143
3341286
3341232
3312035
3341232
6111157
3341232
3341112
3511115
3341286
3332071
3551074
3342034
3232127
3342413
6132037
3362015
3421097
3342301
3341336
3342297
3362015
3331075
3342386
3341182
3341216
3341093
3422085
3331083
3341232
3331133
3422054
3362093
3721182
3341336
3421097
3342421
3742104
3342266
3342467
3342243
3111092
3342301
3341031
3342436
3321034
3341174
3311063
3311016
3362015
3331237
3362031
3342131
3361035
3341166
3342413
3331052
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120391210053
120391210058
120391230011
120391230022
120391230038
120391230058
120391250017
120391250019
120391250025
120391250031
120391250034
120391250035
120391250036
120391250047
120391250048
120391250052
120391250054
120391250055
120391270022
120391270026
120391270029
120391270033
120391270046
120391270053
120391290009
120391290012
120391290014
120391290032
120391290033
120391290035
120391290044
120391310024
120391310028
120391310035
120391310036
120391310038
120391310041
120391310052
120391310053
120391310056
120391310059
120391330005
120391330012
120391330019
120391330022
120391330049
120391330054
120391350029
120391350034
120391350050
120391350060
120391370006
120391370009
120391370016
120391370020
120391370024
120391370029
120391390003
120391390007
120391390021

AZZAHRA AULIA RACHMA
FEBBY ANGELYA
RAPTANARIA SINURAT
HERVINA KOESHERAWATI
FAKSI GUMANTERA

SUCI HASTIKA DAMAYANTI
ERIK FAJAR MAULANA
MEIRA FATIMAH AL ZAHRA
RAHMA DEVIA

AKMAL FATHIN AMARHADI
VERA RUSTIKA

MIKAYLA AGRISYA PUTRI
TEGAR LEVTA ANGGANA

MUHAMMAD ZA'IM UMAM AL-GHIFARY

MUHAMMAD ZIDAN IRFANAK
SALMA PUTRI ARDELIA

SITI NUR MARHAMAH

TIARA PUSPA RIMADHANTI
ZAHIRA ISYQILLA

TASYA AISYAH HANIIFAH
INDAH TASYA NABILA

CITRA PUTRI ANNISA

ALYA MEISYA ICHWANDA
SYAKIRA HANIFA
ALDIANSYAH

KHAIRRUN ANANDHA PUTRI
MUTIA SULASTRI

DEWI SALLAMAH

ZAHRA AULIA M. NUR

SINTA TIARA YUNIAR

FARRIS NUR HAYKAL

RANAA HAMIDATURRAHIM
MUHAMMAD REYHAN AKBAR
SISKA SOLEHA DEWI

TAMIA FEBIANA

GEMA MAULANA

VANIA CITTA MUFARRIHATI
YULIA SRI RIZQI PUTRI
DEVITA KRISNAWATI

AQIL FADHILAH
MUHAMMAD FARHAN FAUZAAN
LUSSY AINUNNISA

SALMAN HAYKAL RAMADHAN
MOHAMMAD REZA FAHLEFI
WIDYA WULANDARI

LONA VENA YUSFIAR

REZKI SETIAWAN
NABILA NUR ANNISA
NOVIANTI NURUL HASANAH
FAHMI PRADANA
TRIASSANI AW.

SRI ASTRIA AMANDA SYIFA
WILDASARI

HAIDAN AHSAN

KHOLISH WIBISONO SUPARDI
SAMSUL RIZAL NURTAUHID
HAFIZ MUHAMMAD NUBUWWAH
ANDREA DINURUL AENI

HAIFA NURUL GHAIDA
MUHAMAD ADITYA NUGRAHA

3342131
3312051
3342324
3421101
3362085
3341313
3342301
3341127
3342177
3332272
3342266
3331052
3361066
3651091
3362305
3362046
3342421
3342525
4222013
3342073
3411056
3342073
3361051
3342413
3342107
3511193
3362046
3342413
3362054
3342301
3332113
3342394
3332032
3361043
3342332
3362054
3332047
3362093
3341263
3341232
3341286
3342131
3341054
3422054
3342065
3342162
3421051
3362305
3342421
3342436
3332113
3111084
3342564
3342081
3312074
3342444
3331083
3422046
3332191
3342572
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120391390035
120391390036
120391390045
120391390048
120391410002
120391410023
120391410032
120391410034
120391410035
120391410038
120391410048
120391410052
120391410059
120391430003
120391430005
120391430006
120391430009
120391430010
120391430015
120391430021
120391430043
120391430048
120391450005
120391450008
120391450014
120391450016
120391450017
120391450053
120391450056
120391450060
120391470002
120391470013
120391470015
120391470019
120391470026
120391470032
120391470039
120391470046
120391470053
120391470058
120391470060
120391490002
120391490007
120391490021
120391490022
120391490026
120391490028
120391490032
120391490033
120391490040
120391490054
120391490060
120391510003
120391510006
120391510014
120391510018
120391510019
120391510022
120391510024
120391510025

AMALIA ROMADONA

AHMAD RIZALDI SALMANULLOH
HILDA KHALISA

ADE MUHLIS RAMDAN

SITI RUSMIATI

ANRI TAUPIQ MUBAROK
SALMA AYU RAHMANITA
AURA SYIFA SALSABILA
ASTRI AYU LESTAR
AQNEY DEWI FONTANA
FARUQ ADITYA KUSUMA WARDANA
REVI SEPTIA

NAJLA SAHAR

ADHIRA NURUL ADHIANTI
RAHMA DWI AULIA

AISHA NAMIRA JULIANI

RAFLY ORIZAE HASBULLAH
HAFIFAH UBAEDILLAH

RIFA SANI ALFAZRIANI
MUHAMAD IRFAN FATHURRAHMAN
YULIANTI

GYMNASTIAR

SISKA QURROTA AINI
RAHMAWATI HUTARI

ILHAM ROSADI

PUTERI DINANTI

LUTFIA FAUZIANI

DAVIN AZZAHRA CINTO
ANINDYA PRADIPTA ARIANI
AFIFAH INDIRA RUSTANDI
ANISA NUR PADILAH

ATILLA RAFIPUTRA DEWANATA
HANIFAH NISA

REGINA AURA WAHYUNI

SITI QURAINI NURFADILAH
EVA SANUM YUSTISIA

RIZKI MUHAMMAD ZIDAN
RIHLATI SABIQ NASHRILLAH
MUHAMAD FARHAN

HUSNUL KHOTIMAH EFENDY
AMINDA SYIFA KAMILA

RISYA SABRINA

SITI AISYAH NURFATIMAH
NANDA TRIANA

ELISA NURRASYIIDA

DUTA FICKY ARIF MUKMIN
NURUNNISA AWALI

DASTIN ARYO ATMANTO
HASNA RANIA SALSABILA
SYAM IDRIS SOBARI

NOVI ARFIANTO ALAM
ANNISA RISMADINA AGNIA
WIDEA ANUGRAH

AFRIZAL NUGRAHA

HANIFAH NURJANAH

THORIQ FADILAH MUHAMMAD
SITI FAUZIAH TSANI

SONIA NURAMALIA TUROHMAH
NAFA KHAIRUNNISA

SITI NURKOLIBAH

3342177
3342444
3341305
3422127
3421097
3332191
3341127
3342436
3362085
3362054
3362077
3422135
3422054
3342595
3342405
3511115
3332167
3311016
3342452
3362085
3342413
3311032
3342452
3342467
3422054
3332113
3342421
3342177
3332016
3722115
3342413
3332183
3332152
3341232
3342467
3331102
3342525
3342444
3361051
3721232
3341127
3362015
3342413
3312097
3331052
3341174
3342026
3341336
3342065
3512014
3832312
3342316
3312043
3342011
3342436
3341232
3342467
3332225
3361066
3342467
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120391510031
120391510046
120391510049
120391510050
120391510051
120391510053
120391530002
120391530005
120391530006
120391530018
120391530027
120391530042
120391530045
120391530047
120391550009
120391550017
120391550021
120391550058
120391570003
120391570006
120391570015
120391570017
120391570018
120391570022
120391570029
120391570035
120391590007
120391590024
120391590029

RESI AULIA SARI

ARLANDA NISSA RAHMA

ADRIAN PRATAMA PUTRA HIDAYAT
PUTRI JULIANTI

MUHAMMAD NAUFAL SYABANI
NADIRA ZAHIDAH ISTI'ANAH
GHIFA GHIFARI GRANDISTRIAR RAMADHAN
SANIA AMALIYAH

ILHAM FAUZI
MUHAMAD FAJAR RAMADHON
RAHMAH KHAIRUNNISA AGUSTINA FAUZIA
ZAM ZAM NURJAMAN

MUHAMMAD IDRIS
MUHAMAD RIZKI DARMAWAN
ANTI NABILAH
CANTIKA AZ ZAHRA

TOMI YUDISTIAR

EVA EZRA FINESIA SIMBOLON
NURDILA FARHA KAMILA

THANIA PATRECIA

DINI FATHIANISA
RESQITA TRISYA NURTYANDINI
SAFIRA NUR AISYAH

DEDE SISKA APRILIANI

SYIFA RAHMA PUTRI

AMALIA FAUZIAH

FITRIA NUR AULIAH KURNIAWATI
RULLY NURFAJAR

ROSID MUHIDIN

3422023
3342413
3422062
3361035
3342107
3331013
3342073
3342413
3342235
3362077
3362046
3422054
1911093
3311055
6122132
3342386
3422054
1921106
3361066
3332225
3342212
3312101
3612224
3651036
3332202
3561022
3342413
3361035
3342444
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